Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões

Memorando n.º 56/05-COPER

Brasília - DF, 19 de abril de 2005.

Do Diretor da Coordenação de Comissões Permanentes

À  Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania

 Senhora Secretária,

 Conforme despacho exarado nos Ofícios nºs 46-A/05, 49/05 e 57/05,

da Comissão de Finanças e Tributação, cópias anexas, informo a Vossa Senhoria

que os Projetos de Lei nºs 294/03, 7331/02 e 886/03 tiveram a competência

transferida ao Plenário, nos termos do art. 24, II, “g” do Regimento Interno.

  Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor